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Tervezett Helyiséglista
Helyiség

szám
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Helyiség neve

Átvevő
Előtér
Hulladéktár.
Nappali
Öltöző
Wc
Wc
Öltöző
Gyümölcs ek.
Közl.
Mosogató
Oktatkóterem

Terület

3,41
5,71
1,96
22,42
6,11
1,25
1,25
6,21
4,22
5,02
3,86
61,29
122,71 m2
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Bkörben falburkolat, m=1,80 m

körben falburkolat,
m=1,80 m

körben falburkolat,
m=1,80 m

körben falburkolat,
m=1,80 m

körben falburkolat,
m=1,80 m

kézmosók mögött falburkolat,
m=1,80 m; sz=1,85 m
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01
Átvevő
3,41 m2

02
Hulladéktár.

1,96 m2

03
Öltöző
6,11 m2

04
Wc

1,25 m2

05
Wc

1,25 m2

06
Öltöző
6,21 m2

07
Gyümölcs ek.

4,22 m2

08
Közl.

5,02 m2

09
Mosogató

3,86 m2

10
Oktatkóterem

61,29 m2
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Meglévő anyagok:

tégla fal

vasbetonszerk

tégla válaszfal hőszig.

beton szerk.

kavicságyzat

talaj

esztrich beton

EPS hőszig

Tervezett anyagok:

Ytong tégla

gipszkarton fal


